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رئیــس پلیس آگاهــی پایتخت از دســتگیری فردی 
که نقشــه آدم ربایی، خود را کشــیده بود، خبــر داد. به 
گــزارش پایگاه خبــری پلیس، ســرهنگ کارآگاه »علی 
ولیپــور گودرزی« رئیــس پلیس آگاهــی پایتخت اظهار 
کرد: خردادماه امســال زن جوانی بــه اداره یازدهم پلیس 
آگاهی مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت، ساعتی قبل مرد 
ناشناســی با من  تماس گرفت و مدعی شــد همسرم را 
ربــوده و در قبال آزادی او 300 میلیون تومان می خواهد؛ 
لطفا کمکم کنید همســرم بیماری قلبــی دارد و آدم ربا 
تهدید به قتل او کرده اســت. او  بــا بیان اینکه زن جوان 
مقداری از پول را بخاطر ترســش به حســاب آدم ربا واریز 
کرده بود، افزود: با توجه به حساسیت موضوع، تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و 
در اولین مرحله پای در محل کار فرد ربوده شده گذاشتند.
این مقام  انتظامی با بیان اینکه در تحقیقات مقدماتی 
مشــخص شــد، فرده ربوده شده ورشکســت شده است 
و همکاران او  مورد مشــکوکی مبنی بــر آدم ربایی او  را 
مشــاهده نکرده اند، تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی 
با بهره گیری از شیوه های کشف ناو ن جرم متوجه شدند، 
مقداری از پول ها که به حســاب فرد ناشــناس واریز شده 
با آن پــول رمز ارز دیجیتال به نام خود فرد ربوده شــده 

خریداری شده است. 
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان 

پس از دریافت این اطلاعات مهم با روش های علمی متوجه 
شــدند، فرد ربوده شده با اجرای نقشه قبلی برای دریافت 
پول از همسرش اقدام به خودربایی کرده است. او  با بیان 
اینکه متهم پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی در 
یک عملیات منسجم در جنوب تهران  دستگیر شد، گفت: 
فرد ربوده شده پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی 
در تحقیقــات ابتدایی به جرم صحنه ســازی و خودربایی 
اعتراف و عنوان کرد برای پرداخت طلب خود اقدام به این 

اعمال مجرمانه کرده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشــان کرد: با 
صدور قرار قانونی از ســاو  مرجع قضائی متهم برای کشف 
جرائم احتمالی در اختیــار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
دستگیری موبایل قاپ حرفه ای تک رو در تعقیب و گریز
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دســتگیری 
ســارق جوان توسط کارآگاهان گشــت موتورسوار پلیس 
آگاهی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ 
کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار کرد: در راســتای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی کارآگاهان پلیس آگاهی در شرق تهران در حال 
گشــت زنی بودند که به یک موتورسیکلت  تک سرنشین 
مشکوک شــدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. رئیس 
پلیــس آگاهی پایتخت افزود: کارآگاهان در گام نخســت 

متوجه شدند، پلاک موتورسیکلت موردنظر سابقه سرقت 
دارد و سرنشــین این وسیله نقلیه، سارق حرفه ای موبایل 
قاپ است.ســرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی تصریح کرد: 
همین کافی بــود تا کارآگاهان پلیــس آگاهی وارد عمل 
شوند و بلافاصله دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر 

کنند. 
ایــن مقام انتظامی عنوان کرد: متهم پس از مشــاهده 
پلیــس به صــورت خطرناکی در خیابان  متواری شــدند 
که کارآگاهان در جریان تعقیــب و گریز چند کیلومتری 
با رعایت قانون بکارگیری ســلاح با شــلیک تیر هوایی و 
اجرای طرح مهار متهم  را بازداشــت کردند.رئیس پلیس 

آگاهی پایتخت بیان کرد:  تحقیقــات ابتدایی کارآگاهان 
نشان داد، متهم قصد ارتکاب اعمال مجرمانه ای را از جمله 
موبایل قاپی در شــرق تهران را داشــت که دستگیر شد. 
او  با بیان اینکه از متهم ۲ قبضه ســلاح سرد کشف شد، 
گفــت: متهمان پس از انتقال بــه اداره 18  پلیس آگاهی 
در تحقیقات ابتدایی به جــرم خود مبنی بر چندین فقره 
موبایل قاپی اعتــراف کرد.ســرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گــورزی در پایان با بیان اینکه 4 تلفن همراه مســروقه از 
متهم کشف شــده است، خاطرنشــان کرد: با صدور قرار 
قانونی از ســاو  مرجع قضایی متهم برای تحقیقات بیشتر 

در اختیار کارآگاهان اداره 18  پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری ۲ مالخر 
اموال مسروقه خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان 1000 
دستگاه کامپیوتر خودرو به ارزش تقریبی ۲5 میلیارد ریال 
کشــف شد. ســرهنگ » محمد گودرزی » در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس در تشــریح این خبر گفت: ماموران 
کلانتری 1۲1 ســلیمانه با  دســتگیری  موتورسواری که 
با استفاده از یک دســتگاه موتورسیکلت مسروقه در حال 
ســرقت کامپیوتر خودرو از یک دستگاه خودراو  خاور بود،  
با پی جوئی هــای انتظامی و رصدهای اطلاعاتی و پالایش 
ســرنخ های به دســت آمده ،  از  خرید و فروش گسترده 
کامیپوتر خودرو مســروقه توســط ۲ مالخر  سابقه دار  در 
محدوده میدان »شوش«مطلع شدند.او  افزود: با شناسایی 
مخفیگاه متهمان ،  تیم رسیدگی کننده به پرونده پس از 
چند روز کنترل نامحســوس و اطمینان از صحت موضوع 
با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شــدند و در بازرســی 
از این محل، 1000  دســتگاه انواع کامپیوتر خودروها  که 
اکثر آن ها کامپیوتر خودروهای سواری بود را کشف کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان  41 و 48 ساله که 
چند فقره ســابقه کیفری ســرقت را در پرونده خود دارند 
در بازجاو ی های اولیه منکر هرگونه جرمی شــدند اما در 
ادامــه تحقیقات پلیس به خرید کامپیوترهای ســرقتی از 

نقاط مختلف کشور  اعتراف کردند.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران  با اشــاره به اینکه کارشناســان ارزش ریالی اموال 
کشــف شده را بیش از  ۲5 میلیارد ریال برآورد شده است 
گفت: متهمان به همراه اموال کشــف شــده به مقر پلیس 

انتقال و کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد.
کشف 31 راس احشام سرقتی

رئیــس پلیس پیشــگیری تهران بــزرگ همچنین از 
دســتگیری ۲ چوپان که 31 راس گوسفند را سرقت کرده 
بودند خبــر داد و گفت: متهمان در حال انتقال احشــام 
سرقتی با یک دســتگاه خودراو  وانت مشاهده و دستگیر 
شــدند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار 
کــرد: بامداد روز گذشــته ماموران کلانتــری 111 هفت 
چنار در راســتای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در 
محدوده خیابان »قزاو ن« تهران  در حال گشت زنی بودند 
کــه به ۲ نفر کــه با وانت در حال جابــه جایی چند راس 
گوسفند بودند مشکوک می شوند . رئیس پلیس پیشگیری 
تهــران بزرگ ادامــه داد: راننده خودرو پس از مشــاهده 

گشــت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری 
شــد که با ایجاد طرح مهار ماموران موفق شــدند خودرو 
متهمان را متوقف و راننده و سرنشــین خودرو را  دستگیر 
کنند. ســرهنگ  گودرزی گفــت: از  خودراو  متهمان 31 
گوسفند سرقتی کشف شد و مشخص شد متهمان چوپان 
گوسفندان بودند که اقدام به سرقت احشام کرده اند.رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر سرقت احشام در ســاعات پایانی شب اعتراف کردند.او  
افزود: متهمان 35 و 30 ســاله با تشکیل پرونده به همراه 

شاکی روانه دادسرا شدند.
دستگیری 2 موبایل قاپ

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
۲ جوان که با مخدوش کردن پلاک موتورســیکلت شــان 
موبایــل قاپــی می کردند، خبــر داد. ســرهنگ »محمد 
گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشــریح 
ایــن خبر بیان داشــت : خرداد ماه ســال جاری عملیات 
کلانتری 137 نصر در حال گشت زنی در محدوده خیابان 

»شــهرآرا« تهران به راکب و ترک نشــین یک دســتگاه 
موتورســیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران  
را تحت مراقبت های او ژه پلیســی قرار می دهند.او  گفت: 
متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت 
مردی که در داخل خودرو در حال استفاده از تلفن همراه 
خود بود مراجعه و اقدام به ربودن تلفن همراه او  می کنند 
که ماموران کلانتری ســریعا وارد عمل شده و متهمان به 
محض راو ت گشت پلیس اقدام به فرار می کنند.این مقام 
انتظامی به اقدامات پیش دســتانه پلیــس و آمادگی هر 
چه تمام تر ماموران کلانتری اشــاره کرد و گفت: با اعلام 
مشــخصات متهمان به سایر گشــت های انتظامی و ایجاد 
طرح مهار، موتورســیکلت متهمان پس از بکارگیری قانون 
سلاح متوقف شد.سرهنگ گودرزی ادامه داد: متهمان برای 
فرار به ماموران حمله ور شــده که با هوشمندی ماموران و 
شگرد های پلیســی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با 
انتقال متهمان به مقر پلیس مشــخص شد متهمان دارای 
ســابقه در امر سرقت می باشــند.رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخــت ادامه داد: متهمان 30 و ۲5 ســاله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری هم 
معترف شــدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان 

در دستور کار این کلانتری قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف 50 کیلو گرم 
تریاک از یک دســتگاه خودراو  سواری پژو 405 در محور 
بزرگــراه امام رضا )ع(، خبــر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »محمد قاســم طرهانی« در توضیح این 
خبر بیان داشــت: در پی کسب اطلاعاتی مبنی بر قاچاق 
محموله موادمخدر از اســتان های شمالی کشور به استان 
تهران،  و اســتفاده از بزرگراه »امام رضا )ع(« برای انتقال 
محموله،  جان برکفان مرکز عملیات او ژه پلیس مبارزه با 
موادمخدر این فرماندهی بلافاصله وارد عمل شدند.او  عنوان 
کرد: ماموران انتظامی در این عملیات پس از چند ساعت 
کنترل و مراقبت های پوششــی و ردزنی های اطلاعاتی با 
هماهنگی مقام قضائی عملیات دستگیری سوداگران مرگ 
را آغاز کردند.این مقام پلیســی ادامه داد: در این عملیات 

50 کیلو تریاک که با اســتفاده از یک خودراو  سواری به 
استان تهران قاچاق شده بود قبل از توزیع کشف و در این 
زمینه یک متهم دســتگیر و یک دســتگاه خودرو سواری 
پژو405 نیز توقیف شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری در 
پایان اضافه کرد: یکی از ماموریت های مهم پلیس، مبارزه 
با هرگونه حمل، نگهــداری، خرید و فروش و قاچاق مواد 
مخدر به عنوان بلای خانمان ســوز جامعه بوده و برخورد 

نیراو  انتظامی در این راستا محکم و قاطع است.
دستگیر مالخرو کشف 13 پرونده سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 

مالخر حرفه ای و کشف 13 پرونده سرقت توسط ماموران 
کلانتری ۲11 این فرماندهی ،خبر داد. ســرهنگ »محمد 
قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: 
در راســتای اجرای سلســله طرح های مقابله و برخورد با 
مالخران،ماموران عملیات کلانتری ۲11 قلعه نو گشت های 

محسوس و نا محسوس خود را آغاز کردند.
او  افزود: ماموران در حین گشــت زنی در سطح حوزه 
متوجه تــردد متعددی به یک خانــه در محدوده قلعه نو 
می شوند که با مراقبت شــبانه روزی مشخص شد افراد با 
وســیله داخل گونی وارد می شــوند و سپس بدون وسیله 

خارج می شــوند که پس از انجام تحقیقات مشــخص شد 
فرد صاحب خانه از سابقه داران در خصوص مالخری اموال 

مسروقه می باشد.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشــت: ماموران پلیس 
پس از انجام هماهنگی های لازم سرانجام در بیست و سوم 
خردادماه  از مخفیگاه او  بازدید و در بررســی های بیشتر 
از این مکان 10 دینام کولر و 3 پمپ آب صنعتی مسروقه 
کشــف و به همراه متهم به کلانتری انتقال یافت.سرهنگ 
طرهانــی بیان کــرد: در تحقیقات تخصصی انجام شــده 
تاکنون 13 مال باخته به کلانتری دعوت و اموال مسروقه 
خود را شناســایی کردند که متهم نیز در اعترافات خود به 
مالخری اموال مسروقه اعتراف کرد که پس ازاخذ شکایت و 

تکمیل پرونده متهم به دادسرای قلعه نو اعزام شد.

ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری 
مردی که از شــهروندان با تهدید ســلاح سرد زورگیری 
می کــرد، خبر داد و گفت: متهم بــه 4۲ فقره زورگیری و 
موبایل قاپی اعتراف کرد. ســرهنگ » حســین مافی« در 
گفــت و گو با پایــگاه خبری پلیس در تشــریح این خبر 
بیان داشــت: ســاعت 16 بیســت و چهارم ســال جاری 
عملیــات کلانتری 134 شــهرک قدس  در حال گشــت 
زنــی در محدوده خیابان »پاک نــژاد« تهران بودند که به 
یک موتورســیکلت هوندا تکرو که افراد گذری از خیابان 

را زاغ زنی می کرد، مشــکوک و تحــت مراقبت های او ژه 
پلیســی قرار می دهند.او  گفــت: متهم در همین حین به 
طرف شــهروندی که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور 
و با تهدید ســلاح ســرد از او  اقدام به زورگیری و سرقت 
تلفن همراه او  کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری 
زورگیر وارد عمل شــدند و متهم به محض راو ت خودراو  

گشت با موتورسیکلت از محل متواری شد.

این مقــام انتظامی به اقدامات پیش دســتانه پلیس و 
آمادگی هر چــه تمام تر ماموران کلانتری اشــاره کرد و 
گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر 
گشت های انتظامی، موتورســیکلت متهم متوقف و او  در 
یک عملیات منســجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های 
بیشــتر از متهم 1 قبضه ســلاح ســرد و ۲ دستگاه تلفن 
همراهی که لحظاتی قبل ســرقت کرده بود به ارزش 300 

میلیون ریال کشف شد.ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: متهم 40 ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و 4۲ فقره سرقت مشابه معترف و اظهار داشت،  
پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به 

فرد معینی می فروخته است.
ســرهنگ مافی در پایان با اشاره به ســوابق متهم در 
امر ســرقت خاطرنشــان کرد : در این رابطه ۲0 شــاکی 
 شناســایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار 

پلیس قرار دارد.

مــردی که همســرش را با قــرص برنج به 
قتل رســانده بود، نتوانست رضایت بگیرد و در 
زندان رجایی شــهر کرج اعدام شــد.به گزارش 
رکنا، شهاب، مرد جوانی است که ۲9 آذر سال 
98 در جریــان اختلاف هایی که با همســرش 
داشــت، نتوانست از او جدا شود و با دختر مورد 
علاقــه اش ازدواج کند . بنابرایــن با دادن قرص 
برنج به همســرش باعث مرگ او و به اتهام قتل 
روانه زندان رجایی شــهر کرج شد . مدتی بعد او 
در دادگاه کیفری یک اســتان تهران محاکمه 
شــد. خانواده مقتول برایش قصاص خواستند.
متهم به قتل در جلســه محاکمه گفت : معتاد 

بودم . 5ســال قبل ازدواج کرده اما کم کم دچار 
اختلاف شــدیم و خواستم جدا شویم که قبول 
نکرد . یک مرتبه خواســتم با جــدا کردن لوله 
بخاری کاری کنم که دچار گازگرفتگی شود که 
نشــد . بعد خواستم، با نیسان او را زیر بگیرم که 
راننده جا زد. می خواستم او فوت کند تا دوباره 
ازدواج کنم. آن روز همســرم کمی سرش درد 
می کرد. قرار شــد داروی گیاهی برایش بخرم و 
به او بدهم. مقداری قرص برنج خریده بودم که 
آن را در کپسول ریخته و به جای داروی گیاهی 
به همســرم دادم. حالش که بد شــد پشیمان 
شــدم و او را به بیمارســتان رســاندم اما فوت 

شــد. حتی بعد از آن خواستم با خوردن قرص 
خودکشــی کنم که برادرم مرا به بیمارســتان 
رســاند و زنده ماندم. پشــیمانم که او را با یک 
اشتباه کشتم و طلب بخشــش از خانواده او را 
دارم.مرد همسرکش حکم قصاص گرفت که با 
تایید این حکم، پرونده به شــعبه چهارم اجرای 
احکام دادسرای جنایی تهران ارسال شد. امین 
کرمانی نژاد، قاضی شعبه چهارم اجرای احکام 
دادســرای جنایی تهران با تایید این خبر گفت: 
مرد زندانی نتوانســت از خانواده مقتول رضایت 
بگیرد و سرانجام چهارشنبه، ۲4 خرداد در زندان 
رجایی شهر کرج پای چوبه دار رفت و اعدام شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

خود ربایی برای پرداخت بدهی 

کشف 1000 دستگاه کامپیوتر خودرو در مخفیگاه 2 مالخر 

توقیف 50 کیلو تریاک در بزرگراه امام رضا )ع(

ثبت 42 فقره زورگیری و موبایل قاپی 

مرد جوان برای ازدواج مجدد زنش را کشت و اعدام شد

فرد هتاک به قرآن دستگیر شد 
دادســتان عمومی و انقلاب قزوین از شناسایی و دستگیری فرد هتاک به 
قــران در ملاء عام خبر داد.به گزارش رکنا، حســین رجبی در این خصوص 
افزود: فرد هتاک به قرآن کریم که در یکی از خیابان های شــهر قزوین و در 
ملأ عام اقدام به پاره نمودن قرآن کریم کرده بود.دادســتان عمومی و انقلاب 
قزوین اضافه کرد: این فرد پس از تفهیم اتهام با عنوان توهین به مقدســات 
اســلام روانه زندان مرکزی قزوین شــد.رجبی اظهار کرد: تحقیقات از متهم 
جهت تکمیل پرونده مطروحه در دادســرا در خصوص علل ارتکاب این رفتار 
ادامه داشته و پس از ختم تحقیقات پرونده جهت صدور رأی لازمه و برخورد 

با اشد مجازات به محاکم کیفری استان ارسال خواهد شد.

ضارب روحانی تهرانی بازداشت شد
در پــی حمله یک فرد با جســم تیز به یک روحانــی در خیابان رودکی 
تهران و متواری شــدن وی در روز دوشنبه، دادستان تهران برای شناسایی 
و دســتگیری این فرد به ضابط قضایی دســتور ویژه تحقیق و بررسی داد.
به گزارش رکنا، با انجام تحقیقات صورت گرفته پنج شــنبه شــب این فرد 

شناسایی، دستگیر و تحویل مقام قضائی شد.

مرگ هولناک پسر 20 ساله 
در اتوبان شیخ فضل الله 

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور فاتب گفت: راننده ۲0 ســاله پراید بر 
اثر سرعت بالا فوت کرد.به گزارش رکنا، سرهنگ رابعه جوانبخت از واژگونی 
پراید در مســیر شمال به جنوب شیخ فضل الله رمپ ورودی به همت شرق 
به دلیل ســرعت زیاد و فوت راننده ۲0 ساله آن خبر داد.وی افزود: علیرغم 
توصیه ها و تذکرهای مکرر و متعدد پلیس راهور در رسانه ها مبنی بر رعایت 
ســرعت ها در معابر خلوت باز هم شــاهد این اقدام خطرناک توسط برخی 
رانندگان در ســطح معابر شــهر تهران هستیم.سرهنگ جوانبخت گفت: در 
ساعت ساعت ۲۲:50 پنج شنبه شب و در مسیر شمال به جنوب شیخ فضل 
الله رمپ ورودی به همت شرق یک دستگاه سواری پراید که با سرعت بالا در 
حال ورود به این رمپ بوده که به علت عدم توانایی در کنترل وســیله نقلیه 
ناشــی از ســرعت بالا با لبه جدول برخورد کرده و خودرو واژگون می شود.
سرهنگ جوانبخت افزود: این راننده جوان کمربند ایمنی خود را نبسته بوده 
و متأســفانه در حین واژگونی سر و قسمتی بالا تنه این فرد زیر خودرو قرار 
گرفته و به خاطر همین موضوع و شــدت جراحات وارده وی در محل حادثه 
فوت می کند.وی ادامه داد: خیلی تأســف آور است که فردی فقط جان خود 
را به خاطر اینکه کمربند ایمنی خود را نبســته از دست بدهد چرا که اولین 
مؤلفــه ای که ایمنی فرد را در خودرو تأمین می کند و هر فردی نســبت به 
اهمیت آن آگاه اســت، بســتن کمربند ایمنی در حتی قبل از روشن کردن 
خودرو است که متأسفانه این راننده نسبت به آن بی توجه بوده و جان خود 

را از دست می دهد.

بازداشت مردانی با 70 هزار دلار جعلی در ارومیه
رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان گفت: با هوشیاری ماموران 
پلیــس امنیت اقتصادی جاعلان 70 هــزار دلار جعلی طی عملیات ضربتی 
دستگیر شــدند.به گزارش رکنا، سرهنگ بابک فرشباف اظهارداشت: در پی 
اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان در خصوص 
فعالیت افرادی در امر تهیه و توزیع دلار جعلی در سطح ارومیه، ماموران این 
پلیس بررســی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: مامــوران با انجام اقدامات اطلاعاتی، متهمان را حین انجام معامله در 
یکی از پارک های شهر شناســایی و در عملیات ضربتی و غافلگیرانه همگی 
آنان را دســتگیر کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان ادامه 
داد: در بازرســی از متهمان، 700 قطعه اسکناس 100 دلاری جعلی معادل 
70 هزار دلار کشــف و ضبط شد.وی تصریح کرد: در این خصوص سه متهم 
دســتگیر و برای ســیر مراحل قانونی، تحویل مراجع قضایی داده شــدند.
سرهنگ فرشباف در پایان ضمن توصیه به شهروندان به خصوص بازاریان و 
کسبه، خاطر نشان کرد: در انجام معاملات از اصالت چک یا پول نقد داخلی و 
خارجی اطمینان حاصل کرده و در صورت مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله 

موضوع را به مرکز فوریت های پلیس 110 اطلاع دهید.

خودکشی شرور مسلح در چابهار 
فرمانده انتظامی چابهار از خودکشــی شرور مسلح سابقه دار پس از قتل 
جوان ۲۲ساله با شــلیک به خود در یکی از خیابان های این شهرستان خبر 
داد.به گزارش رکنا، احمد ثمره حسینی اظهارداشت: فردی مسلح در خیابان 
امام خمینی )ره( شهرســتان چابهار اقدام به تیراندازی به سمت یک جوان 
و قتــل وی در یک واحد صنفی می کند.وی ادامــه داد: با حضور پلیس در 
صحنه شرور مســلح که عرصه را بر خود تنگ دید با سلاح کلت کمری که 
در دســت داشــت پس از تیراندازی بی هدف به اطراف و در نهایت با شلیک 
گلوله به سرخود اقدام به خودکشی می کند.فرمانده انتظامی چابهار گفت: در 
بررســی های اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد فرد مهاجم از افراد 
شرور مسلح متواری و دارای سوابق متعدد بوده که قبل از اقدام به خودکشی 
یک جوان ۲۲ساله را با اسلحه کلت به قتل رسانده است.وی خاطرنشان کرد: 

تحقیقات تکمیلی پلیس در خصوص این پرونده ادامه دارد.

آتش سوزی منزل مسکونی نیاوران 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش 
ســوزی یک منزل مسکونی در نیاوران خبر داد و گفت: در این حادثه ۲ نفر 
مصدوم شــدند.به گزارش رکنا، سید جلال ملکی درباره وقوع حریق در یک 
ســاختمان در خیابان نیاوران گفت: ســاعت ۲1:07 پنج شنبه شب حادثه 
آتش سوزی در نیاوران، خیابان پور ابتهاج به سامانه 1۲5 اعلام و بی درنگ 
مأموران سه ایستگاه آتش نشــانی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: در 
طبقه اول یک ســاختمان پنج طبقه 10 واحدی و در یک واحد 130 متری 
آتش سوزی رخ داد و به بیرون از ساختمان سرایت کرده بود که آتش نشانان 
همزمان با عملیات مهار وارد عملیات جستجو شدند.ملکی ادامه داد: ۲ خانم 
که از ساکنان این منزل بودند موفق شدند خود را از معرکه آتش نجات دهند 

که البته از ناحیه پاها دچار مصدومیت شدند.

بازداشت 8 مرد بخاطر اختلاس 
و رشوه گیری میلیاردی در مریوان 

رئیس کل دادگســتری کردســتان گفت: در پرونده فســاد مالی اعضای 
شورای شهر و شهرداری مریوان تا کنون 8 متهم دستگیر و بازداشت شدند.
به گزارش رکنا، حجت الاســلام والمسلمین حسینی اتهامات این پرونده را 
شامل اختلاس ، پراخت ودریافت رشــوه  ، پولشویی، تحصیل مال نامشروع 
وجعل دانســت.وی افزود: تاکنون بالغ بر ۲7 میلیارد تومان اختلاس از این 
پرونده محرز شده که حدود 10 نفر دیگر نیز شناسایی و دستور جلب آن ها 
صادرشده است.به گفته رئیس کل دادگستری کردستان، این افراد تخلفاتی 
هم از جمله ساخت و ساز های غیر مجاز و کسب منافع غیر مجاز و نامشروع 
داشــتند که رای دســتگاه قضا برای این موضوع هم صادر خواهد شــد.وی 
همچنین یکی از بســتر های فساد زا در کشور را شرکت شهرک های صنعتی 
در موضوع واگذاری ها عنوان کرد و گفت: در این رابطه نزدیک به 65 هکتار 
از زمین های شــهرک ها به ارزش 90 میلیارد تومان به بیت المال برگشــت 

داده شده است.

مرگ هولناک کشاورز نظرآبادی
در برخورد با صاعقه

فرمانده انتظامی شهرســتان نظرآباد از جان باختن یک کشاورز ۲8 ساله 
در یکی از روســتاهای اطراف نظرآباد بر اثراصابت صاعقه خبر داد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ فرج اله اسدالهی اظهار داشت: در پی اعلام فوت یک کشاورز 
۲8 ســاله در یکی از روستاهای اطراف نظرآباد بر اثر اصابت صاعقه، ماموران 

گشت انتظامی به محل اعزام شدند.
وی افزود: متاســفانه در اثر اصابت صاعقه، یک کشــاورز ۲8 ساله که در 
حال کار کردن در زمین کشاورزی بوده جان خود را از دست داده است.این 
مقام انتظامی بیان داشت: جسد متوفی توسط ماموران اورژانس برای اقدامات 

قانونی به پزشکی قانونی منتقل شد.

اخبار کوتاه

رئیــس مرکز عملیات ســازمان اطلاعــات پلیس 
تهران از دســتگیری عاملان درگیری و قدرت نمایی با 
اســتفاده از سلاح سرد و ایجاد رعب و وحشت در بین 
شــهروندان خبر داد. سرهنگ »سعید راستی« رئیس 
مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر درگیری و نزاع 
دســته جمعی تعدادی افراد در محدوده  در شــهرک 
»ولیعصر« تهران ، بلافاصله اکیپ های عملیاتی پایگاه 
پنجم این پلیس  به محل اعلام شــده، اعزام شــدند.
او  افــزود: ماموران 3 نفر ازعاملان نــزاع و درگیری را 

در محل درگیری، شناســایی و آن ها را دستگیر و در 
بازرسی از آنان چند قبضه سلاح سرد اعم از قمه و چاقو 
کشف کردند.سرهنگ راستی با بیان اینکه با حضور به 
موقع پلیس از هر گونه اتفاق ناگواری جلوگیری شــده 
اســت گفت: با تحقیقات صورت گرفته علت و انگیزه 
درگیری اختلافات خانوادگــی اعلام و متهمان جهت 
سیر مراحل قانونی تحاو ل مراجع قضائی شدند.رئیس 
مرکز عملیات ســازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان 
تاکید کرد، امنیت شــهروندان خط قرمز پلیس است و 
کارکنان انتظامی در راســتاي حفظ امنیت و آرامش با 

مجرمان قاطعانه برابر قانون برخورد خواهند کرد.

رئیــس پلیس امنیــت اقتصادی تهــران بزرگ از 
شناســایی یک انبار کالا در خیابان فدائیان اسلام خبر 
داد و گفت: در این عملیات پلیســی ۲0 میلیارد ریال 
لیوان قاچاق کشف شد. ســرهنگ » هدایت بهرامی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس بیان داشــت: در 
راســتای طرح تشدید مقابله با ورود کالای قاچاق و در 
پی دریافت خبری مبنــی بر دپاو  کالاهای  قاچاق در  
یک انبار کالا در خیابان »فدائیان اســلام«، شناسایی 
محــل دپاو  این کالاها در دســتور کار ماموران پلیس 
امنیــت اقتصــادی تهران  قــرار گرفت.او  افــزود: در 
بررســی های اولیه مشخص شد که این محل یک انبار 

کالا بوده و کالاهای قاچاق توسط یک دستگاه خودراو  
خاور به این مکان  تخلیه  و دپاو  شــده اســت.رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ  ابراز داشــت: پس 
از هماهنگی های قضائی در بررســی های بیشتر از این 
مکان 804 کارتن در مجموع شــامل 71 هزار و 784 
عدد لیوان خارجی   قاچاق، فاقد مدارک و مســتندات 
قانونی  کشف شد.این مقام پلیسی با بیان اینکه در این 
رابطه یک نفر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد، 
عنوان کرد: بر اســاس برآوردهای صورت گرفته توسط 
کارشناسان ارزش کالاهای کشــف شده ۲0  میلیارد 

ریال براورد شده است.

انبار محل دپو  کالای قاچاق در خیابان فدائیان اسلام لو رفت دستگیری عاملان نزاع و درگیری در شهرک ولیعصر 

مردی که از ۲4 ســال قبل به اتهام قتل دوســتش در 
زندان به سر می برد ، در برابر شرط خانواده مقتول قرارگرفت 
که اگر دیه را بپردازد، بخشیده می شود. در غیر این صورت 
همچنان باید زیر حکم قصاص بماند.به گزارش رکنا، سعید، 
مرد جوانی بود که  با همدســتی مردی به نام امیر به انگیزه 
ســرقت اموال و اتوبوس دوســتش،  او را در روزهای پایانی 
خرداد سال 78  به قتل رساند. با  کشف  جسد راننده،  سعید 
بازداشــت و با اعتراف به قتل ، روانه زندان شد اما همدست 
او همچنان متواری بود . ســعید مدتی بعد در شعبه 1144 
دادگاه بعثت محاکمه شــد و والدین  مقتــول و 5 فرزند او 

برای متهم قصاص خواستند.سعید در  جلسه محاکمه گفت : 
متاهلم و ۲ فرزنــد دارم. بیکار وگرفتار اعتیاد بودم. مقتول 
دوســتم بود که بعد از دو ســال او را دیــدم. به دلیل درد 
پاهایــش تریاک مصرف می کرد. از من خواســت برایش از 
شهرســتان تریاک بخرم و قرار شــد 500 هزار تومان پول 
برایم بیــاورد. بعد از آن با مردی به نــام امیر که خلافکار 
و معتاد بود اتفاقی دوست شــدم. او به من پیشنهاد داد از 
دوستم ســرقت کنم. اول قبول نکردم اما بعد پذیرفتم. آن 

روز من و امیر ســوار اتوبوس دوستم شــدیم ، بعد در یک 
فرصت مناســب او را کف اتوبوس هل دادیم،  دست و پایش 
را بســتیم و گوشــی ، مقداری پول و وسایل داخل اتوبوس  
را ســرقت کردیم و رفتیم. جســد را در گودالی انداختیم ، 
اموالش را برداشــتیم  که گوشــی او را امیر برد.  اتوبوس را 
هم به نمایشگاه  داری به مبلغ 10 میلیون و ۲00هزارتومان 
فروختیم و هر کدام ســهمی برداشــتیم.  در این ســال ها 
همسرم جدا شد و بچه هایم را دیگر ندیدم. پشیمانم و طلب 

بخشــش دارم.حکم قصاص او صادر و در دیوان عالی کشور 
تائید و به شــعبه  سوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران 
ارســال شد . سرانجام همدست   فراری او نیز بعد از 10 سال 
بازداشــت و زندانی شــد . او نیز حکم قصاص گرفت و چند 
ســال بعد در زندان رجایی شهر کرج قصاص شد . اما سعید 
بلاتکلیف در زندان مانده بود .محمدی ، قاضی شــعبه سوم 
اجرای احکام دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر گفت : 
این مرد زندانی ۲4 سال در بلاتکلیفی به سر می برد. جلسه 
صلح و سازشی با خانواده مقتول برگزار شد . آنها گفتند که 

اگر او دیه را بپردازد ، وی را می بخشند .

قتل هولناک راننده اتوبوس برای پول 


